
郑东新区明理路（明理路与连霍高速立交-新龙路）道路工程监理中标候选人公示 

 

本项目郑东新区明理路（明理路与连霍高速立交-新龙路）道路工程监理（标段编号：23-GC-0822-01）于 2023年 09月 28日在郑州市公共资源交易

中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下： 

一、中标候选人 

1.1 中标候选人排序基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 总监理工程师 质量 监理服务期限 

1 河南天易工程咨询有限公司 310000.0  汪海斌  
工程质量符合国家现行规范和标

准，质量达到合格工程标准 

本工程开工至竣工

验收保修期满 

2 郑州大学建设科技集团有限公司 316800.0  柴洪涛  
工程质量符合国家现行规范和标

准，质量达到合格工程标准 

本工程开工至竣工

验收保修期满 

3 清鸿工程咨询有限公司 304200.0  张博  
工程质量符合国家现行规范和标

准，质量达到合格工程标准 

本工程开工至竣工

验收保修期满 

1.2 中标候选人项目管理人员情况 

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号 

1 河南天易工程咨询有限公司 汪海斌  管理人员 总监理工程师 410***********6951 注册监理工程师 41010855 

2 郑州大学建设科技集团有限公司 柴洪涛  管理人员 总监理工程师 412***********3196 注册监理工程师 41005620 

3 清鸿工程咨询有限公司 张博  管理人员 总监理工程师 410***********9833 注册监理工程师 41016070 

1.3 中标候选人企业业绩 

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 
投资金额

（元） 

1 
河南天易工程咨询有限公

司 

郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质

工程(三期)监理(第七标段) 
郑州市城乡建设局 2021年 4月 16日 210000000 

2 
河南天易工程咨询有限公

司 

郑州经济技术开发区经南三路（107辅道-第

十七大街）中修工程监理 

郑州经济技术开发区城市管理

局 
2019年 5月 8日 31470743.23 

3 
河南天易工程咨询有限公

司 
信阳市新五大道综合改造项目监理 信阳市住房和城乡建设局 2022年 7月 6日 417181935.62 



4 
河南天易工程咨询有限公

司 

漯河市沙澧产业集聚区西扩区域市政道路建

设项目监理一标段 

漯河市祥隆资产经营管理有限

公司 
2020年 6月 10日 340000000 

5 
河南天易工程咨询有限公

司 

郑东新区象湖区域和科学大道科学谷区域基

础设施 PPP建设项目监理项目(第三标段) 
郑州市白沙园区管理委员会 2021年 6月 18日 500000000 

6 
郑州大学建设科技集团有

限公司 

郑州市郑东新区三条主干道（科学大道--连

霍高速公路）道路工程监理三标段 
河南东象工程有限公司 2019年 12月 16日 59118200 

7 
郑州大学建设科技集团有

限公司 

郑东新区天府路以东科学大道地道及两侧道

路工程监理第 1标段 
河南东龙市政工程有限公司 2019年 9月 17日 531629216.92 

8 
郑州大学建设科技集团有

限公司 
郑州彩虹桥及接线拆解与新建工程监理 郑州市城乡建设局 2021年 9月 23日 553170000 

9 清鸿工程咨询有限公司 固始县番国大道新建工程 固始县建设投资公司 2019年 12月 1日 32612252.99 

10 清鸿工程咨询有限公司 五女店镇区道路工程（二标段） 
许昌市建安区五女店镇人民政

府 
2019年 1月 30日 70706657.09 

11 清鸿工程咨询有限公司 
建安区许州路（农大路-龙泉路）、福盛街

（魏武大道-许州路）道路建设项目 

许昌创兴城市建设开发有限责

任公司 
2021年 5月 13日 180430979.4 

1.4 中标候选人项目负责人业绩 

无相关要求。 

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件 

序号 标段编号 资格能力条件 

1 23-GC-0822 

⑴资质条件：投标人应在中华人民共和国境内注册，具备独立法人资格及有效的企业法人营业执照，具有建设行政主

管部门颁发的市政公用工程监理甲级资质或工程监理综合资质； 

⑵财务要求：投标人财务状况良好，提供近三年（2020、2021、2022年度）经会计师事务所或审计机构出具的财务审

计报告（若企业成立年份不足三年的，则以企业实际成立年份为准，提供对应年份的经审计的财务报告） 

⑶业绩要求：2018年 8月 1日以来投标人具有单项合同施工投资额不低于 2400万元人民币的市政道路工程监理业绩

（时间以合同签订日期为准，提供中标通知书、合同协议书） 

⑷信誉要求：①企业未处于被责令停业或者财产被接管、冻结，未进入清算程序或被宣告破产或其他丧失履约能力的

情形；最近三年内企业未发生骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，未存在被有关部

门暂停在郑州市范围内投标资格并在暂停期内的情况；②投标人须通过“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）---->信用服务---->“失信被执行人”查询企业未列入失信被执行人的网页信

息；通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）---->个人信用---->“失信被执行人名单”查询法



定代表人、拟派项目总监、授权委托人未列入失信被执行人的网页信息，被列入失信名单的投标单位或自然人将被拒

绝，查询时间应在本项目招标公告发布之后，相关查询页信息须包含查询时间。 

⑸项目总监资格：具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程专业注册监理工程师资格且没有正在监理和正在承接的

工程项目（按招标文件第六章投标文件格式要求提供承诺书）。 

⑹其他要求：①参加投标的法定代表人的授权委托人（如有）、拟派项目总监须是本企业人员，提供投标人与其签订

的劳动合同及投标人 2022年 8月以来为其任意连续 6 个月缴纳社会保险的证明（证明必须是由当地社保部门出具的查

询明细表并加盖社保部门印章，或个人、集体对账单，或具有同等效用的网上查询打印页的单位集体缴纳清单或个人

缴费明细表，除此之外的证明无效）；②投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供 2023年 01月 01

日以来近三个月的缴纳税收证明、缴纳社会保障资金的证明，依法免税或不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提供

相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)；③单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得同时参加本项目的投标；法定代表人为同一个人的两个以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的公司不

得同时参加本项目的投标【提供在“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司基本信息、股东信息及股权变更信

息】。 

⑺本项目不接受联合体投标。 

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况 

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况 

1 23-GC-0822 河南天易工程咨询有限公司 响应 

2 23-GC-0822 郑州大学建设科技集团有限公司 响应 

3 23-GC-0822 清鸿工程咨询有限公司 响应 

三、废标情况及原因 

无废标情况  

四、报价修正情况 

序号 投标人名称 修正原因 修正前报价（元） 修正后报价（元） 

/ / / / / 

五、所有投标人综合标评分情况 

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南海纳建设管理有限公司 13.00 13.00 12.30 13.20 12.50 

2 河南建威工程管理咨询有限公司 8.00 7.90 7.30 8.50 7.50 

3 河南省豫建工程管理有限公司 12.80 12.80 12.10 12.30 12.50 

4 郑州大学建设科技集团有限公司 13.80 13.80 13.10 13.60 13.50 

5 中新华都国际工程咨询有限公司 8.80 8.80 8.10 9.10 8.50 



6 河南省光大建设管理有限公司 13.80 12.80 14.00 13.50 12.50 

7 河南长城铁路工程建设咨询有限公司 12.00 11.80 11.30 12.50 11.50 

8 中韵天隆工程集团有限公司 12.00 11.60 11.30 12.50 11.50 

9 河南天易工程咨询有限公司 13.50 13.40 13.00 12.90 13.50 

10 清鸿工程咨询有限公司 13.00 12.70 12.30 13.80 12.50 

六、所有投标人技术标评分情况 

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南海纳建设管理有限公司 40.1 41.9 38.5 43.9 38.0 

2 河南建威工程管理咨询有限公司 44.7 40.0 38.5 45.5 38.0 

3 河南省豫建工程管理有限公司 46.8 46.5 39.7 45.4 42.7 

4 郑州大学建设科技集团有限公司 45.0 46.5 42.9 45.7 45.3 

5 中新华都国际工程咨询有限公司 48.1 45.3 38.5 45.6 40.5 

6 河南省光大建设管理有限公司 43.2 40.7 43.5 45.1 38.0 

7 河南长城铁路工程建设咨询有限公司 42.3 39.8 38.5 44.5 38.0 

8 中韵天隆工程集团有限公司 39.6 40.6 38.5 44.4 38.0 

9 河南天易工程咨询有限公司 50.2 51.7 48.5 49.1 50.8 

10 清鸿工程咨询有限公司 39.6 40.1 38.5 44.2 38.0 

七、所有投标人总得分情况 

序号 投标人名称 报价得分 总得分 

1  河南海纳建设管理有限公司  26.24  79.52  

2  河南建威工程管理咨询有限公司  11.7  60.88  

3  河南省豫建工程管理有限公司  24.64  81.36  

4  郑州大学建设科技集团有限公司  24.64  83.28  

5  中新华都国际工程咨询有限公司  11.43  63.69  

6  河南省光大建设管理有限公司  21.22  76.64  

7  河南长城铁路工程建设咨询有限公司  24.64  77.08  

8  中韵天隆工程集团有限公司  28.06  80.06  

9  河南天易工程咨询有限公司  26.8  90.12  

10  清鸿工程咨询有限公司  28.63  81.57  

八、公示时间 



2023年 10月 7日至 2023年 10月 10日 

九、招标文件规定公示的其他内容 

序号 投标人（中标候选人）名称 需要公示的其他内容 

/ / / 

十、异议（投诉）受理部门及渠道 

序号 受理部门 受理渠道 

1 
招标人或招标代理机构 

（异议受理） 

单位名称：河南东龙市政工程有限公司 

单位地址：郑东新区龙湖金融岛中环路 5号东龙创鑫大厦 

联 系 人：胡先生 

电  话：0371-56589225 

传  真：无 

邮  箱：ly@hndlkg.com 

2 
招标监督部门 

（投诉受理） 

监督部门：郑州市郑东新区建设局 

办公地址：郑东新区龙湖中环路与龙翔四街交叉口金融智谷 2号楼 14层 

电  话：0371-67179212 

传  真：无 

邮  箱：zdxqjsj1407@163.com 

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将

签发中标通知书。 

招标人或招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司 

主要负责人或其授权的项目负责人：郑蒙蒙 

2023年 10月 7日 

 

 


